СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

              30 января 2025 года                         07-26
от _________________________       № _______
	Об отмене решений Совета депутатов Мелегежского сельского Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протесты заместителя  Тихвинского городского прокурора от 25.12.2024 года №7-21-2024/253, №7-21-2024/248 на решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения: от 27.06.2008 года № 07-218 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», от 05.07.2024 года № 07-199 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения на 2024 год» Совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протесты Тихвинского городского прокурора от 25.12.2024 года №7-21-2024/253, №7-21-2024/248.

2. Отменить решения Совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:

2.1. от 27.06.2008 года № 07-218 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
2.2. от 05.07.2024 года № 07-199 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения на 2024 год».

3. Решение вступает в силу в день принятия.

4. Решение разместить на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Мелегежского сельского  поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

          А.А. Абрамова